Kupferstecher

Flache: 5 34 Erzgebirgskreis, Revier/Distrikt Hundshibel Abt. 44 D 112bl ( Steinberg—Wasserbehélter )
BK—-Region: mittleres Erzgebirge

Fallentyp: Theysohn—-DFS

Dispenser: Chalcoprax — Ampulle
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Monitoringstandort: 5_34, Kurzbezeichnung: Steinberg-Wasserbenalter, Zustandigkeit: 5BS, Landkreis: Erzgebirgskreis, Revier/Distrikt: Hunashobel, BK-Region:
mittleres Erzgebirge, Hohenstufe: 650 - 799 m 0. NN
Fallentyp: Theysohn-DFS, Kaferart: Kupferstecher, Dispenser: Chalcoprax - Ampulle, Anzahl Bezugsfallen: 1

wochentlich kumulativ
Anteil vom bisherigen
KW Leerungsdatum mittlere Fangzahl mittlerer Jungkaferanteil Fangzahl Anteil vom Vorjahr Maximum (2023)
16 16.04. 77.000 - 77.000 - -
17 22.04. 171 - 77.171 0 >1,000% >1,000%
18 28.04. 250 - 77.421  >1,000% >1,000%
19 06.05. 6.500 - 83.921 o >1,000% >1,000%
20 12.05. 3.500 - 87.421  >1,000% >1,000%
21 21.05. 40.000 - 127.421 . 254% 254 %
22 27.05. 8.000 - 135.421 . 243% 243 %
23 03.06. 820 - 136.241 . 206% 206 %
24 09.06. 59.500 1% 195.741 - 229% 229 %
25 17.06. 15.000 s 210.741 . 188% 188 %
26 23.06. 74.500 50 % 285.241 - 159% 159 %
27 01.07. 73.500 30 % 358.741 o 146% 146 %
28 07.07. 1.250 - 359.991 88 % 88 %
29 14.07. 22.000 30 % 381.991 S Te% 76 %
30 23.07. 11.500 - 393.491 . % 72%
31 30.07. 2.000 20 % 395.491 . 2% 72%
32 06.08. 107.000 159 502.491 91% 91%
33 12.08. 74.000 20% 576.491 101 % 101 %
34 18.08. 49.000 60 % 625.491 103 % 103 %
35 26.08. 31.000 40 % 656.491 106 % 106 %
36 01.09. 12.000 20% 668.491 107 % 107 %
37 08.09. 8.500 40 % 676.991 108 % 108 %
38 16.09. 750 20% 677.741 108 % 108 %
39 23.00. 200 20% 677.941 108 % 108 %
40 29.09. 26 20% 677.967 108 % 108 %

*Anzahl gefangener Kafer im Bezugsjahr=10
Farbeinteilung Vorjahresanteil: Grin < 80% | Gelb 80%-120% | Rot >120%



